LISTADO DE AUDIENCIAS PROVINCIALES, JUZGADOS DECANOS Y ÚNICOS DE CASTILLAY LEON

	

ORGANO


	PPOBLACIÓN
	PROVINCIA
	DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRONICO

	Audiencia provincial
	Avila


	Avila


	audiencia.s1.avila@justicia.es

	Juzgado Decano
	Avila
	Avila


	decanato.avila@justicia.es



	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Arenas de San Pedro
	Avila


	mixto1.arenasdesanpedro@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Arévalo


	Avila


	mixto1.arevalo@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Piedrahita
	Avila


	mixto1.piedrahita@justicia.es

	Audiencia provincial

	Burgos
	Burgos
	secretaria.audiencia.burgos@justicia.es

	Juzgado Decano
	Burgos
	Burgos
	scg1.burgos@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Aranda de Duero
	Burgos
	mixto2.arandadeduero@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Miranda de Ebro
	Burgos
	mixto1.mirandadeebro@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Villarcayo
	Burgos
	mixto2.villarcayo@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Briviesca
	Burgos
	mixto1.briviesca@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Salas de los Infantes
	Burgos
	mixto1.salasdelosinfantes@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Lerma
	Burgos
	mixto1.lerma@justicia.es 

	Audiencia Provincial

	León
	León
	audiencia.secretaria.leon@justicia.es


	Juzgado Decano
	León
	León
	decanato.leon@justicia.es

	Juzgado Decano
	Ponferrada
	León
	decanato.ponferrada@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Astorga
	León 
	mixto1.astorga@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	La Bañeza
	León
	mixto2.labaneza@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Cistierna
	León
	mixto1.cistierna@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Sahagún
	León
	mixto1.sahagun@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Villablino
	León
	mixto1.villablino@justicia.es

	Audiencia Provincial

	Palencia
	Palencia
	audiencia.s1.palencia@justicia.es

	Juzgado Decano
	Palencia
	Palencia
	decanato.palencia@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Cervera de Pisuerga
	Palencia
	mixto1.cerveradepisuerga@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Carrión de los Condes
	Palencia
	mixto1.carriondeloscondes@justicia.es

	Audiencia Provincial

	Salamanca
	Salamanca
	audiencia.s1.salamanca@justicia.es

	Juzgado Decano
	Salamanca
	Salamanca
	decanato.salamanca@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
Decano
	Béjar
	Salamanca
	mixto1.bejar@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
Decano
	Ciudad Rodrigo
	Salamanca
	mixto1.ciudadrodrigo@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Peñaranda de Bracamonte
	Salamanca
	mixto1.penarandadebracamonte@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Vitigudino
	Salamanca
	mixto1.vitigudino@justicia.es


	Audiencia Provincial

	Segovia
	Segovia
	audiencia.s1.segovia@justicia.es

	Juzgado Decano
	Segovia
	Segovia
	decanato.segovia@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Cuéllar
	Segovia
	mixto1.cuellar@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Santa María La Real de Nieva
	Segovia
	mixto1.santamarialarealdenieva@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Sepúlveda
	Segovia
	mixto1.sepulveda@justicia.es

	Audiencia Provincial

	Soria
	Soria
	audiencia.presidencia.soria@justicia.es


	Juzgado Decano

	Soria
	Soria
	decanato.soria@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Almazán
	Soria
	mixto1.almazan@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	El Burgo de Osma
	Soria
	decanato.burgodeosma@justicia.es

	Audiencia Provincial

	Valladolid
	Valladolid
	audiencia.valladolid@justicia.es

	Juzgado Decano
	Valladolid
	Valladolid
	decanato.valladolid@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Medina del Campo
	Valladolid
	mixto3.medinadelcampo@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Medina de Rioseco
	Valladolid
	mixto1.medinaderioseco@justicia.es


	Audiencia Provincial

	Zamora
	Zamora
	audiencia.zamora@justicia.es

	Juzgado Decano
	Zamora
	Zamora
	decanato.zamora@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano
	Benavente
	Zamora
	mixto1.benavente@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Puebla de Sanabria
	Zamora
	mixto1.puebladesanabria@justicia.es

	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Toro
	Zamora
	
mixto1.toro@justicia.es


	Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
	Villalpando
	Zamora
	mixto1.villalpando@justicia.es







SALAS TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA Y LEON (VALLADOLID Y BURGOS)

	

ORGANO


	
PPOBLACIÓN

	
PROVINCIA

	DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRONICO

	Sala Civil Y Penal
	Burgos
	Burgos
	tsj.civil-penal.burgos@justicia.es


	Sala C-A 1º
	Burgos
	Burgos
	tsj.contencioso1@justicia.es

	Sala C-A 2º
	Burgos
	Burgos
	tsj.contencioso2@justicia.es


	Sala Social
	Burgos
	Burgos
	tribunalsuperior.social.burgos@justicia.es


	Sala C-A
	Valladolid
	Valladolid
	Tsj.contencioso.valladolid@justicia.es

	Sala Social
	Valladolid
	Valladolid
	Tsj.social.valladolid@justicia.es



